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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

MAYONNAISE GYMA 10L

Article / Artikel : 13704
Catégorie : ALIMENTATION GENERALE

Kaastype :

Kasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 21039090

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 10 Kg

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 79 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE %,

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Héhe (cm)|Typ Strichcode

PCE 1 PCE 13704-PCE | VR 0 O O AR D O AR
R0 YOO

RCRRE b ipTT

PAL 65 PCE 13704-PAL | VR 0 0 AR 0 A AR
K0 YO O

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert 2988 kJ - 726 kcal
Graisses / Vetten / Fett 799

- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesattigtes Fett 6.9g

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 1.7g

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 19

Protéines / Eiwitten / Eiweily 1.2g

Sel / Zout / Salz 19

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Huile de colza / Koolzaadolie / Rapsol

Jaune d'oeuf / Eigeel / Eigelb

Eau / Water / Wasser

Vinaigre d'alcool / Alcohol azijn / Alkohol Essig
Moutarde / Mosterd / Senf:

- eau / water / Wasser

- graines de moutarde / mosterdzaad / Senfkorn

- vinaigre d'alcool / alcohol azijn / Alkohol Essig

- sel/ zout / Salz

- épices / Specerijen / Gewirze

Sucre / Suiker / Zucker

Amidon modifié / Gemodificeerd zetmeel / Modifizierte Starke
Sel / Zout / Salz

Stabilisant(s) / Stabilisator(en):

- gomme de guar / guargom / Guarkernmehl (E412)
- gomme xanthane / xanthaangom / Xanthan (E415)
Antioxydant / Antioxidant / Antioxidationsmittel

- E385

77.3%

1.02%

Impression / Drukken / Druck : 18/12/2025

Modification / Wijziging / Anderung : 28/03/2025
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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

MAYONNAISE GYMA 10L

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Oeufs / Eieren / Eier
Moutarde / Mosterd / Senf

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen

Valeurs / Doelwit / Ziel

pH

3.81

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische

Evaluation /evaluatie/wertung

Texture / Consistentie / Textur
Couleur / Kleur / Farbe

crémeuse / romige / cremige

jaune pale / lichtgeel / hell gelb

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.

Cible / Doel / Ziel (UFC/g)

Maximum (UFC/g)

Levures / Gist / Hefe
Moisissures / Schimmel / Form
Coliformes totaux

Escherichia coli

Salmonella

<100/g
<100/g
<100/g
<10/g
absent/25g

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und européischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.

Impression / Drukken / Druck : 18/12/2025

Modification / Wijziging / Anderung : 28/03/2025

Page / Pagina / Seite 2\ 2




